



MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Relatório de Vencedores do Pregão Eletrônico - 105 / 2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	PREGO 13 X 15 [1¼ X 15], COM CABEÇA, CORPO LISO, CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE, PACOTE DE 1 KG	GERDAU	KG	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	150	21,64	3.246,00	Proposta
2	PREGO 15 X 21 [2 X 13], COM CABEÇA, CORPO LISO, CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE, PACOTE DE 1 KG	GERDAU	KG	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	150	20,60	3.090,00	Proposta
3	PREGO 16 X 24 [2¼ X 12], COM CABEÇA, CORPO LISO, CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE, PACOTE DE 1 KG	GERDAU	KG	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	150	19,80	2.970,00	Proposta
4	PREGO 17 X 27 [2½ X 11], COM CABEÇA, CORPO LISO, CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE, PACOTE DE 1 KG	GERDAU	KG	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	150	18,90	2.835,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
5	PREGO 17 X 27 [2½ X 11], COM CABEÇA DUPLA, CORPO LISO, CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE, PACOTE DE 1 KG	GERDAU	KG	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	150	24,99	3.748,50	Proposta
6	PREGO 19 X 36 [3 ¼ X 9], COM CABEÇA, CORPO LISO, CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE, PACOTE DE 1 KG	GERDAU	KG	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	150	18,90	2.835,00	Proposta
7	PREGO 20 X 48 [4¼ X 7], COM CABEÇA, CORPO LISO, CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE, PACOTE DE 1 KG	GERDAU	KG	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	150	18,90	2.835,00	Proposta
8	PREGO 22 X 54 [5 X 5], COM CABEÇA, CORPO LISO, CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE, PACOTE DE 1 KG	GERDAU	KG	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	150	18,90	2.835,00	Proposta
9	PREGO 25 X 72 [6½ X 2], COM CABEÇA, CORPO LISO, CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA, PONTA TIPO DIAMANTE, PACOTE DE 1 KG	GERDAU	KG	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	150	25,20	3.780,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
10	A R G A M A S S A COLANTE ACI, PARA ASSENTAMENTO DE PISO DE CERÂMICA, EMBALAGEM COM 20KG	CERAMFIX	SACOS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	10,27	3.081,00	Proposta
11	A R G A M A S S A COLANTE ACII, PARA ASSENTAMENTO DE PISO DE CERÂMICA, EMBALAGEM COM 20KG	CERMAFIX	SACOS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	17,43	5.229,00	Proposta
12	A R G A M A S S A COLANTE ACIII, PARA ASSENTAMENTO DE PISO DE CERÂMICA, EMBALAGEM COM 20KG	CERAMFIX	SACOS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	26,75	13.375,00	Proposta
13	CIMENTO CPII-Z 32 50KG	VOTORAN	SACA	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	1.500	32,41	48.615,00	Proposta
14	CAL HIDRATADO BRANCO 20KG	OURO BRANCO	SACA	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	12,61	6.305,00	Proposta
15	AREIA MÉDIA	DRAGÃO	MT3	ARTEFATOS DE CIMENTO ARTERIO EIRELI		0.0000	1.100	136,29	149.919,00	Proposta
16	AREIA PARA REBOCO.	DESCHAMPS	MT3	ARTEFATOS DE CIMENTO ARTERIO EIRELI		0.0000	700	185,21	129.647,00	Proposta
17	AREIA MISTURADA COM BRITA Nº 0	DRAGÃO	Mº	ARTEFATOS DE CIMENTO ARTERIO EIRELI		0.0000	700	124,94	87.458,00	Proposta
18	PÓ DE BRITA COM PEDRISCO	OURO PRETO	MT3	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	1.000	117,17	117.170,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
19	BRITA N° 1	OURO PRETO	MT3	ARTEFATOS DE CIMENTO ARTERIO EIRELI		0.0000	500	122,96	61.480,00	Proposta
20	BRITA N° 2	OURO PRETO	MT3	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	123,47	61.735,00	Proposta
21	BRITA N° 04	OURO PRETO	MT3	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	126,49	63.245,00	Proposta
22	BRITA N° 0	OURO PRETO	MT3	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	123,10	61.550,00	Proposta
23	BLOCO DE CONCRETO 09 CM X 19 CM X 39 CM	ARTERIO	UNIDADE	ARTEFATOS DE CIMENTO ARTERIO EIRELI		0.0000	2.000	2,10	4.200,00	Proposta
24	BLOCO DE CONCRETO 14 CM X 19 CM X 39 CM	ARTERIO	UNIDADE	ARTEFATOS DE CIMENTO ARTERIO EIRELI		0.0000	3.000	2,24	6.720,00	Proposta
25	BLOCO DE CONCRETO 19 CM X 19 CM X 39 CM	ARTERIO	UNIDADE	ARTEFATOS DE CIMENTO ARTERIO EIRELI		0.0000	2.000	3,18	6.360,00	Proposta
26	TIJOLO DE CERÂMICA 6 FUROS (9X14X29)	CERAMICA SILVA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	30.000	1,26	37.800,00	Proposta
27	TIJOLO MACIÇO SIMPLES 5,5 X 11 X 23 (60/M²)	CERAMICA AIRTON WOLTER	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	30.000	1,18	35.400,00	Proposta
28	FERRO PARA CONSTRUÇÃO DE 4,2MM BARRA COM 12METROS	GERDAU	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	16,44	4.932,00	Proposta
29	FERRO PARA CONSTRUÇÃO DE 5MM CA60, BARRA COM 12METROS	GERDAU	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	24,24	7.272,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
30	FERRO PARA CONSTRUÇÃO DE 1/4" 6,3MM BARRA COM 12METROS	GERDAU	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	33,88	10.164,00	Proposta
31	FERRO PARA CONSTRUÇÃO DE 5/16" 8MM BARRA COM 12METROS	GERDAU	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	49,21	14.763,00	Proposta
32	FERRO PARA CONSTRUÇÃO DE 3/8" 10MM BARRA COM 12METROS	GERDAU	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	73,08	21.924,00	Proposta
33	FERRO PARA CONSTRUÇÃO DE 1/2" 12,5MM BARRA COM 12METROS	GERDAU	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	126,48	37.944,00	Proposta
34	FERRO PARA CONSTRUÇÃO DE 5/8" 16MM BARRA COM 12METROS	GERDAU	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	215,00	64.500,00	Proposta
35	TRELIÇA 8 CM x 6 METROS FABRICADA EM AÇO NERVURADO	FERRAGENS HLS	PECAS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	60,54	18.162,00	Proposta
36	TELA MALHA POP 3,4MM EQ45 (20X20) 2X3M EM AÇO NERVURADO	FERRAGENS HLS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	66,67	20.001,00	Proposta
37	TELA MALHA POP 4,2MM Q92 (15X15) 2X3M EM AÇO NERVURADO	FERRAGENS HLS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	149,21	44.763,00	Proposta
38	CURVA CURTA DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 40 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	3,46	692,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
39	CURVA CURTA DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 50 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	13,16	2.632,00	Proposta
40	CURVA CURTA DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 75 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	16,98	3.396,00	Proposta
41	CURVA CURTA DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 150 MM	SCHIVA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	170,32	34.064,00	Proposta
42	CURVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 20 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	2,27	454,00	Proposta
43	CURVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 25 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	2,80	560,00	Proposta
44	CURVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 32 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	6,27	1.254,00	Proposta
45	CURVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 40 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	9,79	1.958,00	Proposta
46	CURVA CURTA DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 100 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	19,79	3.958,00	Proposta
47	JOELHO 90° DE PVC PARA AGUA FRIA, BITOLA 20 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	0,74	148,00	Proposta
48	JOELHO 90° DE PVC PARA AGUA FRIA, BITOLA 25 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	0,87	174,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
49	JOELHO 90° DE PVC PARA AGUA FRIA, BITOLA 32 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	2,14	428,00	Proposta
50	JOELHO 90° DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 40 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	1,49	298,00	Proposta
51	JOELHO 90° DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 50 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	2,19	438,00	Proposta
52	JOELHO 90° DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 75 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	5,09	1.018,00	Proposta
53	JOELHO 90° DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 100 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	5,84	1.168,00	Proposta
54	JOELHO 90° DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 150 MM	SCHIVA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	29,50	5.900,00	Proposta
55	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 20 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	8,00	1.600,00	Proposta
56	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 25 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	16,83	3.366,00	Proposta
57	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 32 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	20,50	4.100,00	Proposta



**MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
58	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 40 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	24,85	4.970,00	Proposta
59	LUVA SIMPLES DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 40 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	1,05	210,00	Proposta
60	LUVA SIMPLES DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 50 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	3,94	788,00	Proposta
61	LUVA SIMPLES DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 75 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	4,93	986,00	Proposta
62	LUVA SIMPLES DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 100 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	5,04	1.008,00	Proposta
63	LUVA SIMPLES DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 150 MM	SCHIVA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	35,88	7.176,00	Proposta
64	LUVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 20 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	0,82	164,00	Proposta
65	LUVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 25 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	1,08	216,00	Proposta
66	LUVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 32 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	2,84	568,00	Proposta
67	LUVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 40 MM	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	200	5,03	1.006,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
68	TUBO DE ESGOTO 40MM SÉRIE NORMAL	AMANCO	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	800	5,53	4.424,00	Proposta
69	TUBO DE ESGOTO 50MM SÉRIE NORMAL	AMANCO	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	800	9,27	7.416,00	Proposta
70	TUBO DE ESGOTO 75MM SÉRIE NORMAL	AMANCO	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	800	13,64	10.912,00	Proposta
71	TUBO DE ESGOTO 100MM SÉRIE NORMAL	AMANCO	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	800	13,75	11.000,00	Proposta
72	TUBO DE ESGOTO 150MM	AMANCO	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	800	36,30	29.040,00	Proposta
73	TUBO DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 20 MM	AMANCO	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	3,02	1.510,00	Proposta
74	TUBO DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 25 MM	AMANCO	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	3,79	1.895,00	Proposta
75	TUBO DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 32 MM	AMANCO	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	7,55	3.775,00	Proposta
76	TUBO DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 40 MM	AMANCO	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	14,61	7.305,00	Proposta
77	PALANQUE DE CONCRETO, RETO 0,08 X 0,10 X 1,80M	ARTERIO	UNIDADE	ARTEFATOS DE CIMENTO ARTERIO EIRELI		0.0000	350	23,87	8.354,50	Proposta
78	PALANQUE DE CONCRETO, ALAMBRADO 0,08 X 0,10 X 2,5M	PROPRIA	UNIDADE	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	350	30,00	10.500,00	Proposta
79	PALANQUE DE CONCRETO, ALAMBRADO 0,08 X 0,10 X 3M	PROPRIA	UNIDADE	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	350	35,00	12.250,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
80	M A N T A GEOTÊXTIL BEDIN COM 2,30 DE ALTURA	BIDIM	MC	JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA		0.0000	10.000	9,24	92.400,00	Proposta
81	TELHA DE IMBRALIT FIBROCIMENTO, SEM AMIANTO, ESPESSURA DE 4MM, TAMANHO (CxL) 2,44M x 0,50M		UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	800	20,79	16.632,00	Proposta
82	TELHA DE IMBRALIT FIBROCIMENTO, SEM AMIANTO, ESPESSURA DE 6MM, TAMANHO (CxL) 1,83x1,10CM, ONDULAÇÕES DE 51MM		UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	57,05	28.525,00	Proposta
83	TELHA DE IMBRALIT FIBROCIMENTO, SEM AMIANTO, ESPESSURA DE 6MM, TAMANHO (CxL) 2,44x1,10CM, ONDULAÇÕES DE 51MM		UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	76,33	38.165,00	Proposta
84	PARAFUSO PARA AÇOPAR TELHA DE FIBROCIMENTO, TAMANHO 5/16 X 110, COMPLETO INCLUINDO A VEDAÇÃO, PACOTE COM 10 UNIDADES		PACOTE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	1,10	550,00	Proposta
85	ADESIVO SELANTE DE POLIURETANO PU 40, EMBALAGEM COM 380G, COR CINZA	TEK BOND	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	50	23,80	1.190,00	Proposta



**MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
86	ADESIVO SELANTE DE POLIURETANO PU 40, EMBALAGEM COM 380G, COR BRANCA	TEK BOND	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	50	17,98	899,00	Proposta
87	PISO DE CERÂMICA ANTIDERRAPANTE 45X45, PEI/ RESISTÊNCIA 4, PARA AMBIENTES EXTERNOS, COR CLARA (CINZA, PÉROLA OU BEGE)	ALMEIDA	M²	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	700	26,41	18.487,00	Proposta
88	REJUNTAMENTO CIMENTÍCIO, RESISTENTE À FORMAÇÃO DE FUNGOS, FÁCIL DE MISTURAR E DE APLICAR, COR CLARA, EMBALAGEM COM 1KG	CERAMFIX	SACOS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	3,95	1.975,00	Proposta
89	ESPAÇADOR DE PISOS E AZULEJOS, PLÁSTICO, 4MM, FUNCIONA COMO ANTI-DILATADOR, EVITANDO O POSSÍVEL DESLOCAMENTO DAS PEÇAS CERÂMICAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	VILA	PACOTE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	5,38	538,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
90	LAVATÓRIO DE PAREDE COM COLUNA, DE CERÂMICA ESMALTADA, BRANCO, COLUNA COM ALTURA DE 70CM E DIÂMETRO DE 40CM, E CUBA COM 40CM DE LARGURA E 49CM DE COMPRIMENTO	ICASA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	20	244,69	4.893,80	Proposta
91	M I C T Ó R I O COMPLETO, EM LOUÇA BRANCA, COM SIFÃO INTEGRADO	ICASA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	20	343,67	6.873,40	Proposta
92	VASO SANITÁRIO COMPLETO, EM LOUÇA BRANCA SIFONADO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, COM ACESSÓRIOS INCLUSIVE ASSENTO SANITÁRIO E ANEL DE VEDAÇÃO COM TUBO DE PVC DE LIGAÇÃO	ICASA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	20	326,54	6.530,80	Proposta
93	VEDA REBOCO IMPERMEABILIZANT PARA MASSA DE REBOCO E ASSENTAMENTO, NÃO TÓXICO, NÃO CORROSIVO, NÃO INFLAMÁVEL E BIODEGRADÁVEL GALÃO DE 5 LITROS.	QUEVEKS	GALAO	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	50	110,46	5.523,00	Proposta
94	COLA INCOLOR PARA PVC, COM PINCEL, TUBO COM 175 GRAMAS	AMANCO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	30	14,98	449,40	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
95	ENXADA COM CABO Nº 20	CROP	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	40	47,21	1.888,40	Proposta
96	PÁ CORTADEIRA QUADRADA COM CABO	CROP	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	40	45,17	1.806,80	Proposta
97	PÁ CORTADEIRA BICO COM CABO	CROP	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	40	49,68	1.987,20	Proposta
98	PÁ COM CABO AJUNTADEIRA QUADRADA	CROP	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	40	44,45	1.778,00	Proposta
99	PÁ COM CABO AJUNTADEIRA BICO	CROP	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	40	54,70	2.188,00	Proposta
100	FITA ZEBRADA PARA SEGURANÇA 7CM X 100MTS	KTLI	ROLOS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	9,19	919,00	Proposta
101	CARRINHO DE MÃO AÇO VERMELHO 60LTS	FISCHER	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	20	217,39	4.347,80	Proposta
102	FIO PARALELO VIAS 1,5MM BRANCO	2 LOUZAT / TEK	METROS	S O L I D A DISTRIBUIDORA LTDA		0.0000	2.000	2,50	5.000,00	Proposta
103	FIO PARALELO VIAS 2,5MM BRANCO	2 LOUZAT / TEK	METROS	S O L I D A DISTRIBUIDORA LTDA		0.0000	2.000	3,85	7.700,00	Proposta
104	FIO PARALELO VIAS 4,0MM BRANCO	2 LOUZAT / TEK	METROS	S O L I D A DISTRIBUIDORA LTDA		0.0000	2.000	6,15	12.300,00	Proposta
105	FIO FLEXIVEL 1,5MM - PRETO	LOUZAT / TEK	METROS	S O L I D A DISTRIBUIDORA LTDA		0.0000	2.000	1,15	2.300,00	Proposta
106	FIO FLEXIVEL 2,5MM - PRETO	LOUZAT / TEK	METROS	S O L I D A DISTRIBUIDORA LTDA		0.0000	2.000	1,90	3.800,00	Proposta
107	FIO FLEXIVEL 4,0MM - PRETO	LOUZAT / TEK	METROS	S O L I D A DISTRIBUIDORA LTDA		0.0000	2.000	3,35	6.700,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
108	FIO FLEXIVEL 6,0MM - PRETO	LOUZAT / TEK FIO	METROS	S O L I D A DISTRIBUIDORA LTDA		0.0000	2.000	4,25	8.500,00	Proposta
109	FIO FLEXIVEL 10,0MM - PRETO	LOUZAT / TEK FIO	METROS	S O L I D A DISTRIBUIDORA LTDA		0.0000	2.000	8,00	16.000,00	Proposta
110	MANGUEIRA LISA PAREDE 2,5 - BITOLA 1/2 - ROLO 100MT	MAESI	ROLOS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	10	197,05	1.970,50	Proposta
111	MANGUEIRA LISA PAREDE 2,5 - BITOLA 3/4 - ROLO 100MT	MAESI	ROLOS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	10	285,32	2.853,20	Proposta
112	MANGUEIRA LISA PAREDE 2,5 - BITOLA 1 - ROLO 100MT	MAESI	ROLOS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	10	350,55	3.505,50	Proposta
113	CUMEEIRA PARA TELHA GERMÂNICA OU PLANA, 36CM	CERAMICA SAFIRA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	1.000	6,87	6.870,00	Proposta
114	CUMEEIRA PARA TELHA PORTUGUESA	CERAMICA MONTEIRO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	1.000	5,76	5.760,00	Proposta
115	MEIA TELHA TIPO GERMÂNICA OU PLANA, DIMENSÕES MÍNIMAS 1,1 CM X 9,5 CM X 36 CM	CERAMICA SAFIRA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	1.500	3,28	4.920,00	Proposta
116	TELHA DE CERAMICA CERÂMICA TIPO PORTUGUESA/ ROMANA (NATURAL) NAS DIMENSÕES 23,5CM X 39,4 CM EM CONFORMIDADE COM NORMAS ABNT	CERAMICA MONTEIRO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	10.000	1,90	19.000,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
117	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1.000LT	FORTLEV	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	10	433,46	4.334,60	Proposta
118	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500LT	FORTLEV	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	10	263,18	2.631,80	Proposta
119	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 5.000LT	FORTLEV	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	10	2.849,00	28.490,00	Proposta
120	TRENA DE 5MT	FERTAK	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	25	13,88	347,00	Proposta
121	MADEIRITE 09MM NM ESPESSURA X 2,20MT COMPRIMENTO X 1,10MT LARGURA		UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	250	86,13	21.532,50	Proposta
122	T O R N E I R A PLASTICA PARA JARDIM 3/4	HERC	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	30	5,10	153,00	Proposta
123	T O R N E I R A METALICA PARA JARDIM 3/4	ALAMO	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	20	28,34	566,80	Proposta
124	A G U A R A S / SOLVENTE 5LTS	EUCATEX	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	20	67,98	1.359,60	Proposta
125	TELA ARAME GALVANIZADA 7CM X FIO 16 X 1,00 MT	FRANZ	MC	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	19,49	9.745,00	Proposta
126	TELA ARAME GALVANIZADA 7CM X FIO 16 X 1,50 MT	FRANZ	MC	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	27,49	13.745,00	Proposta
127	TELA SOLDADA 1,00MTS LARGURA (0,05 X 0,10 X FIO 1,90)	FRANZ	MC	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	24,39	12.195,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 105/2021 Licitação: 105/2021

Pág 16 / 16

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
128	TELA SOLDADA 1,50MTS LARGURA (0,05 X 0,10 X FIO 1,90)	FRANZ	MC	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	34,52	17.260,00	Proposta
129	ARAME RECOZIDO N.18 (1,25MM) - ROLO 1KG	FERRAGENS HLS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	70	23,66	1.656,20	Proposta
130	ROLO LONA PLÁSTICA PRETA 6X100 METROS 150 MICRAS	ECOCICLE	ROLOS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	20	973,27	19.465,40	Proposta
131	TELHA TIPO GERMÂNICA OU PLANA, DIMENSÕES MÍNIMAS 1,1 CM X 18,2 CM X 36 CM, COM FURO PARA AMARRAÇÃO NA EXTREMIDADE DA TELHA	SAFIRA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	10.000	1,70	17.000,00	Proposta
132	T I J O L O ESTRUTURAL 11,5 X 19 X 24 06 MPA	CERAMICA SILVA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	10.000	2,21	22.100,00	Proposta

**Total Geral:** 1.883.275,70

### Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
233811 - SOLIDA DISTRIBUIDORA LTDA	102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109	62.300,00
222615 - JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	80	92.400,00
59854 - 3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 18, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132	1.251.687,20
53198 - CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	78, 79	22.750,00
29807 - ARTEFATOS DE CIMENTO ARTERIO EIRELI	15, 16, 17, 19, 23, 24, 25, 77	454.138,50